PORTARIA SRH/SAEB Nº 65 DE 20 DE DEZEMBRO DE 2013
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA, tendo em vista o Edital de Abertura de Inscrições SAEB/02/2013 do Concurso Público para

provimento de cargo de Procurador do Estado, do quadro de pessoal da Procuradoria Geral do Estado,

publicado no Diário Oficial do Estado da Bahia de 11/10/2013, RESOLVE: Publicar a relação provisória

dos candidatos que tiveram a solicitação de atendimento especial deferido, na seguinte ordem: número

de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e atendimento especial deferido.

10001713, Agatangelo Jose Silva Gois, Mesa e Cadeira Separadas - Acolchoada / 10006776, Alexandre

Pereira de Sousa, Auxílio No Preenchimento da Folha de Respostas e Ou Prova Discursiva (dificuldade

Impossibilidade de Escrever) / 10006776, Alexandre Pereira de Sousa, Mesa Para Cadeira de Rodas /

10006776, Alexandre Pereira de Sousa, Sala Térrea / 10002851, Alfranio de Freitas, Tempo Adicional de

Prova (1 Hora) / 10007260, Andre Ricardo Alves dos Santos, Auxílio No Preenchimento da Folha de

Respostas e Ou Prova Discursiva (dificuldade Impossibilidade de Escrever) / 10007260, Andre Ricardo

Alves dos Santos, Tempo Adicional de Prova (1 Hora) / 10000167, Angela Lima Ribeiro, Autorização Para

Uso de Punção / 10000167, Angela Lima Ribeiro, Autorização Para Uso de Reglete / 10000167, Angela

Lima Ribeiro, Auxílio Na Leitura da Prova (ledor) / 10000167, Angela Lima Ribeiro, Auxílio No

Preenchimento da Folha de Respostas e Ou Prova Discursiva (dificuldade Impossibilidade de Escrever) /

10000167, Angela Lima Ribeiro, Mesa e Cadeira Separadas / 10000167, Angela Lima Ribeiro, Prova Em

Braile / 10000167, Angela Lima Ribeiro, Sala Individual / 10000841, Arnaldo Alves Teodosio, Mesa e

Cadeira Separadas - Acolchoada / 10000841, Arnaldo Alves Teodosio, Sala Térrea / 10001559, Bruno

Torres Nunes, Mesa e Cadeira Separadas / 10001021, Camilo Franco Sales, Prova Ampliada Com Folha

de Respostas e Ou Folha de Texto Definitivo Normal (formato A4) / 10000896, Carina Fontes Silva

Barretto, Sala Para Amamentação / 10003005, Carla Saraiva Abreu, Mesa e Cadeira Separadas /

10003005, Carla Saraiva Abreu, Sala Térrea / 10005816, Carlos Henrique Martins Junior, Auxílio No

Preenchimento da Folha de Respostas e Ou Prova Discursiva (dificuldade Impossibilidade de Escrever) /

10005816, Carlos Henrique Martins Junior, Sala Individual / 10005816, Carlos Henrique Martins Junior,

Sala Térrea / 10006811, Darlene Teles Santos, Sala Para Amamentação / 10004065, Eli Queiroz Lisboa,

Auxílio No Preenchimento da Folha de Respostas e Ou Prova Discursiva (dificuldade Impossibilidade de

Escrever) / 10003736, Jayme Nelito Coy Filho, Auxílio Na Leitura da Prova (ledor) / 10006478, Jenilson

Ferreira de Sousa, Mesa Para Cadeira de Rodas / 10003939, Joao Francisco dos Santos, Sala Térrea /

10004016, Lucineia Rodrigues de Oliveira, Autorização Para Uso de Punção / 10004016, Lucineia

Rodrigues de Oliveira, Autorização Para Uso de Reglete / 10004016, Lucineia Rodrigues de Oliveira,

Autorização Para Uso de Sorobam / 10004016, Lucineia Rodrigues de Oliveira, Auxílio Na Leitura da

Prova (ledor) / 10004016, Lucineia Rodrigues de Oliveira, Auxílio No Preenchimento da Folha de

Respostas e Ou Prova Discursiva (dificuldade Impossibilidade de Escrever) / 10004016, Lucineia

Rodrigues de Oliveira, Computador Com Software Jaws / 10004016, Lucineia Rodrigues de Oliveira,

Prova Em Braile / 10004016, Lucineia Rodrigues de Oliveira, Tempo Adicional de Prova (1 Hora) /

10005692, Mickail Ivo Souza, Autorização Para Uso de Prótese Auditiva / 10007192, Nilson Aureliano da

Silva Junior, Sala Individual / 10001417, Renato da Silva Bonela, Prova Ampliada Com Folha de Respostas

e Ou Folha de Texto Definitivo Normal (formato A4) / 10004238, Ricardo Mesquita Barbosa, Mesa e

Cadeira Separadas - Acolchoada / 10002102, Rosemary Rodrigues de Moraes, Mesa Para Cadeira de

Rodas / 10002102, Rosemary Rodrigues de Moraes, Sala Térrea / 10008287, Sergio Costa Vita da

Silveira, Mesa e Cadeira Separadas (obesidade) / 10002238, Tatianne de Oliveira Coelho Passos, Mesa e

Cadeira Separadas / 10005554, Tiago Fernandes Brito, Auxílio No Preenchimento da Folha de Respostas

e Ou Prova Discursiva (dificuldade Impossibilidade de Escrever) / 10007222, Ticiana Dantas Villalva,

Mesa e Cadeira Separadas / 10007222, Ticiana Dantas Villalva, Sala Térrea.

2 DOS RECURSOS

2.1 O candidato cuja solicitação de atendimento especial foi indeferida poderá interpor recurso contra

esse resultado das 9 horas do dia 24 de dezembro de 2013 às 18 horas do dia 26 de dezembro de 2013,

observado o horário oficial de Brasília/DF, no endereço eletrônico

http://www.cespe.unb.br/concursos/pge_ba_13_procurador, por meio do Sistema Eletrônico de

Interposição de Recurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

2.2 O CESPE/UnB não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos computadores,

de falhas de comunicação, de congestionamento das linhas de comunicação e de outros fatores, de

responsabilidade do candidato, que impossibilitem a interposição de recurso.

2.3 A relação final dos candidatos cuja solicitação de atendimento especial foi deferida e a relação

provisória dos candidatos que tiveram a inscrição deferida para concorrer na condição de pessoa com

deficiência serão divulgadas na data provável de 20 de janeiro de 2014, no endereço eletrônico

http://www.cespe.unb.br/concursos/pge_ba_13_procurador.

Salvador, 20 de dezembro de 2013.

Adriano Tambone
Superintendente